2024年２月１日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証スタンダード・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 岡 田 基 司

（ TEL. 092-263-3550）

株式会社ウイッシュの

株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2024年１月29日付「（開示事項の経過）株式会社ウイッシュの株式の取得（子会社化）に係る株式

取得日程に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、本日（2024年２月１日）付で、株式会社ウイッシュ

の全株式の取得が完了しましたのでお知らせいたします。

１．株式会社ウイッシュの概要（2024年２月１日現在）

（１） 名 称 株式会社ウイッシュ

（２） 所 在 地 愛知県小牧市小木３-112

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 池内 比呂子

（４） 事 業 内 容 障がい福祉事業（児童発達支援、放課後等デイサービス等の運営）

（５） 資 本 金 10百万円

（６） 設 立 年 月 日 1998年３月20日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社テノ．ホールディングス：100.0％

２．今後の見通し

 当該株式取得が、2024年12月期の業績に与える影響は精査中となります。開示すべき事項が発生した場合に

は速やかにお知らせいたします。

以 上